Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał.  

4. Przyjęcie porządku obrad 

5. Podjęcie uchwały o zmianie Uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Action S.A. z dnia 26.10.2022 r. – poprzez zwiększenie do 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) 

liczby akcji będących przedmiotem Programu nabywania akcji własnych oraz podwyższenie do 

43.000.000 zł (czterdzieści trzy miliony złotych) łącznej wartości środków przeznaczonych na 

zakup akcji własnych w ramach Programu nabywania akcji własnych. 

6. Podjęcie uchwały o zmianie Uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Action S.A. z dnia 26.10.2022 r. – poprzez podwyższenie do 43.000.000 zł (czterdzieści trzy miliony 

złotych) kapitału rezerwowego przeznaczonego na sfinansowanie nabycia przez Spółkę akcji 

własnych.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 

8. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

oraz 13 i 17 z dnia 21.06.2023 r.) poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia:  Maksymalna łączna wartość nominalna nabywanych akcji własnych Spółki w ramach 

Programu nie przekroczy 12,48 % kapitału zakładowego Spółki w dacie podjęcia uchwały, to jest 

2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 250.000 

zł. (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) i które to wartości stanowią 13,34 % aktualnego kapitału 

zakładowego Spółki.  

2. Zmienia się § 2 ust. 3 Uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod 

Firmą: ACTION Spółka Akcyjna z dnia 26.10.2022 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do

[...]

oraz 13 i 17 z dnia 21.06.2023 r.) poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: Łączna wysokość środków przeznaczonych na zakup akcji własnych w ramach Programu, 

obejmująca łączną cenę nabycia akcji własnych, powiększoną o koszty ich nabycia będzie nie większa 

niż 43.000.000 zł. (czterdzieści trzy miliony złotych). 

3. W pozostałym zakresie Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki 

pod Firmą: ACTION Spółka Akcyjna z dnia 26.10.2022 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do 

nabywania akcji własnych Spółki pozostaje bez zmian.